EHLİ -i ŞİRAzl

( i$j!_,;"; ,J.tl )
Muhammed b. Yusuf

b. Şihab - ı Ştrazt

(ö. 942 / 1535)

İranlı şair. _j

858'de (1454) Şiraz'da doğdu. Gençli
ğinde iyi bir tahsil gördü ve devrin bü
yük alimi Celaleddin ed-Devani'nin ders
lerine devam etti. Daha sonra Herat'a gi
derek bir süre Sultan Hüseyin Baykara'
nın sarayında kaldı. Burada iken Ali Şir
Nevai'yi metheden meşhur kasidesini
nazmetti.